МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Национальный исследовательский технологический университет «МИСиС»

(Выксунский филиал НИТУ «МИСиС»)

ПРИКАЗ

" 08 " мая 2019 г. №
Выкса

Об утверждении стоимости обучения студентов Выксунского филиала НИТУ
«МИСиС» в 2019/2020 учебном году по договорам об оказании платных образовательных услуг

В целях приема граждан в Выксунский филиал НИТУ «МИСиС» и организации обучения
по основным образовательным программам высшего образования по договорам об оказании
платных образовательных услуг с юридическими и (или) физическими лицами и на основании
решения Ученого совета Выксунского филиала НИТУ «МИСиС» от 25.04.2019г., протокол № 8-19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в 2019/2020 учебном году стоимость обучения студентов приема 2019/2020
учебного года в соответствии с Приложением 1.

2. Установить в 2019/2020 учебном году стоимость обучения студентов приема 2018/2019
учебного года в соответствии с Приложением 2.

3. Установить в 2019/2020 учебном году стоимость обучения студентов приема 2017/2018
учебного года в соответствии с Приложением 3.

4. Установить в 2019/2020 учебном году стоимость обучения студентов приема 2016/2017
учебного года в соответствии с Приложением 4

5. Установить в 2019/2020 учебном году стоимость обучения студентов приема 2015/2016
учебного года в соответствии с Приложением 5

6. Утвердить полную стоимость платных образовательных услуг по основным
образовательным программам для студентов приема 2019/2020 учебного года,
определяемую (согласно п.1 настоящего приказа) умножением стоимости 1 курса на
срок обучения по рабочим планам.

7. Заместителю директора по УМР Горовой Т.Ю. осуществить размещение информации о
стоимости обучения студентов в 2019/2020 учебном году на информационном стенде
приемной комиссии и на официальном сайте Выксунского филиала НИТУ «МИСиС».

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудашов Дмитрий Викторович
Должность: Директор Выксунского филиала НИТУ "МИСиС"
Дата подписания: 15.12.2022 14:48:10
Уникальный программный ключ:
619b0f17f7227aeccca9c00adba42f2def217068

8. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора по УМР
Горовую Т.Ю.

Директор Выксунского
филиала НИТУ «МИСиС»

Проект приказа вносит:

Главный бухгалтер
Согласовано:

Замдиректора

В.А.Купцова

Л.А.Демидова

Т.Ю.Горовая

Приложение 1
К приказу от «08» мая 2019г. №53 Ы

Стоимость обучения в 2019/2020 учебном году
Студентов Выксунского филиала НИТУ «МИСиС»

приема 2019/2020 учебного года

№
п/п Код

Н аим енование направления
подготовки

С тоимость обучения, эуб/год

О чная форма
обучения

О чно-заочная
форма

обучения

Заочная
форма

обучения
v Бакалавриат (Уровень ВО)

1 15.03.02
Технологические машины и
оборудование „ 108 340 55 500

2 22.03.01
Материаловедение и
технологии материалов 108 340

3 22.03.02 Металлургия 108 340 55 500 _

4 27.03.04
Управление в технических
системах 108 340 55 500

5 38.03.01 Экономика — 55 770 —

Приложение 2
К приказу от «08» мая 2019г. №- -̂? '&й

Стоимость обучения в 2019/2020 учебном году
Студентов Выксунского филиала НИТУ «МИСиС»

приема 2018/2019 учебного года

№
п/п Код

Н аим енование направления
подготовки

С тоимость обучения, руб/год

О чная форма
обучения

О чно-заочная
форма

обучения

Заочная
форма

обучения
v Бакалавриат (Уровень ВО)

1 15.03.02
Технологические машины и
оборудование , 108 340 55 500

2 22.03.01
Материаловедение и
технологии материалов 108 340

3 22.03.02 Металлургия 108 340 _ 55 500

4 27.03.04
Управление в технических
системах 55 500

Приложение 3
К приказу от «08» мая 2019г. №

Стоимость обучения в 2019/2020 учебном году
Студентов Выксунского филиала ПИТУ «МИСиС»

приема 2017/2018 учебного года

С тоимость обучения, эуб/год

№
п/п Код

Н аим енование направления
подготовки

Очная форма
обучения

О чно-заочная
форма

обучения

Заочная
форма

обучения
Б акалавриат (Уровень ВО)

1 15.03.02
Технологические машины и
оборудование'-» 108 340 55 500

2 22.03.01
Материаловедение и
технологии материалов 108 340

о5 22.03.02 Металлургия 108 340 — 55 500

4 27.03.04
Управление в технических
системах 108 340

Приложение 4
К приказу от «08» мая 2019г.

Стоимость обучения в 2019/2020 учебном году
Студентов Выксунского филиала ПИТУ «МИСиС»

приема 2016/2017 учебного года

№
п/п Код

Н аим енование направления
подготовки

С тоимость обучения, О О О fa

О чная форма
обучения

О чно-заочная
форма

обучения

Заочная
форма

обучения
Бакалавриат (Уровень ВО)

1 15.03.02
Технологические машины и
оборудование 90 670 55 500

2 22.03.01
Материаловедение и
технологии материалов 90 670 55 500

J 22.03.02 Металлургия 90 670 _ 55 500

4 27.03.04
Управление в технических
системах 90 670

Приложение 5
К приказу от «08» мая 2019г. №

Стоимость обучения в 2019/2020 учебном году
Студентов Выксунского филиала НИТУ «МИСиС»

приема 2015/2016 учебного года

№
п/п Код

Н аим енование направления
подготовки

С тоимость обучения, руб/год

О чная форма
обучения

О чно-заочная
форма

обучения

Заочная
форма

обучения
Б акалавриат (У ровень ВО)

1 15.03.02
Технологические машины и
оборудование 55 500

2 22.03.02 Металлургия v - - - - 55 500